Gasthof Waldesruh Gbr Speisekarte

https://speisekarte.menu
Westladbergen 85, Saerbeck, Germany
+49257488860 - https:/lwww.gasthofwaldesruh.de

Das Lokal aus Saerbeck bietet 18 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Meni fur durchschnittlich 11
€ an. Was User an Gasthof Waldesruh Gbr mag:

Schones, rustikales Hotel mitten im Wald. Name ist Programm. Restaurant im Haus Bitte beachten Sie die
Offnungszeiten). Check-in ab 17:00 Uhr Sauberes Zimmer, gutes Friihstiick inkl. lange, Gesprach mit dem
Gastgeber). Freundliches Personal. Parkplatz vorhanden. Ich bleibe hier. Weiterlesen. Das Restaurant bietet
auch eine Mdglichkeit an, bei schonem Wetter draul3en zu sitzen und zu Dich bedienen lassen. Im Gasthof
Waldesruh Gbr in Saerbeck wird zum Fruhstick ein kdstlicher Brunch serviert, bei dem Du ganz nach Deinem
Gusto Dich kulinarisch verwohnen lassen kannst, hauptmerkmal hier sind aber die zlinftigen deutschen Menis
mit den richtigen Beilagen wie Knddel und Salaten.
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Snacks

GULASCHSUPPE

ﬂ .I I ] ﬁ l
SCHWEINELENDCHEN
Beilagen
POMMES FRITTES
Schnitzel
SCHNITZEL

Aammkuchen

MIT HAHNCHENBRUSTSTREIFEN

Gefliigelgerich!

HAHNCHENBRUSTFILET

Tindergerichte
KLEINES SCHNITZEL
RUHREIER
Schnitzel-Epress

SCHNITZEL INDISCH

5€

20 €

7€

12 €

14 €

7€

9¢€

14 €

BEMAGEN

GEBACK

SAATE

GROSSER, GEMISCHTER
SALATTELLER

fiir den kleinen Hlunger

TOAST HAWAII,

Unaser fAbholservice

BANDNUDELN IN SAHNESAUCE

ABHOL-SPEISERARTE

JAGERSCHNITZEL,

ZWIEBELSUPPE
RINDFLEISCHSUPPE

Speisekarte
TOAST CALIFORNIA,

HOLZFALLERSCHNITZEL MIT
CHAMPIGNONS,

9€

9€

9€

19 €

17 €

5€
5€

9€

17 €
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Gasthof Waldesruh Gbr

Westladbergen 85, Saerbeck, Offnungszeiten:

Germany Montag 15:00-23:00
Mittwoch 15:00-23:00
Donnerstag 15:00-23:00
Freitag 15:00-23:00
Samstag 11:30-23:00
Sonntag 11:30-23:00
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